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REPÚBLICA
ARXENTINA 1

REPÚBLICA
ARXENTINA 2

QUEVEDO

APARCADOIROS 
PÚBLICOS GRATUÍTOS

Camiñar beneficia a túa saúde e tamén ao medio ambiente, mellora as 
relación veciñais e conéctate coa vida social e cultural da túa cidade. 
COS APARCADOIROS PÚBLICOS E GRATUÍTOS 

TODO ESTÁ MÁIS PRETO.

ares
MARÍN ESTACIONAMENTO 
PÚBLICO GRATUÍTO

+ INFO꞉
www.concellodemarin.es/proxectomares

Estadio de S. Pedro
Piscina Municipal
Cemiterio da Raña

PAVILLÓN DA RAÑA (uso deportivo)

3 min

5 min

7 min

Centro de Saúde
CEP Sequelo
Pavillón do Sequelo
Parque Eguren

VIRXE DO CARME 

5 min
5 min

2 min

7 min40 PRAZAS

Barrio Virxe do Porto
Biblioteca
Xulgados
Casa do Concello
Pavillón da Cañota
Museo Torres

CONCEPCIÓN ARENAL

4 min

4 min

4 min

5 min

5 min

6 min

Finca de Briz
Liceo Casino (futuro C.O.X)
Mercado de Abastos
Policía Nacional
Centro de Saúde
Alameda

PONTE ZAPAL
2 min

2 min
4 min

6 min

7 min

8 min

CEP Sequelo
Pavillón Sequelo
Pavillón da Raña
Centro de Saúde

JAIME JANER
5 min

5 min

5 min

6 min

CEIP Carballal
Piscina Municipal
IES Mestre Landín
Estadio de S. Pedro

CARBALLAL
1 min

5 min

7 min

10 min

EEI O Grupo
Pavillón A Cañota
IES Illa de Tambo
Casa do Concello
Alameda

QUEVEDO
3 min

4 min

5 min

6 min

8 min

50 PRAZAS

Igrexa de S. Xosé
Rúa Concepción Arenal
Parque Azul de Cantodarea

SAGRADA FAMILIA

1 min

2 min

5 min

CEIP da Laxe 
Biblioteca
Casa do Concello
Parque Eguren
Museo Torres

REPÚBLICA ARXENTINA 1

2 min

5 min

6 min

7 min

7 min

Parque Azul Cantodarea
Casa do Concello

PRAZA DO REGUEIRO

4 min

13 min

IES Illa de Tambo
Casa do Concello
Parque Eguren
Museo Torres
Alameda

INFERNIÑO
5 min

6 min

6 min

7 min

11 min

60 PRAZAS

REPÚBLICA ARXENTINA 2

90 PRAZAS
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